
 

 

 

Uchwała Nr XV /174/2003  

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 27 listopada 2003 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717), art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 

2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391))  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co 

następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2003 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 270 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin ( związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

74 zł 

      

b) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

  

 § 013 − Wpływy z opłaty restrukturyzacyjnej o kwotę 715.679 zł 

 § 043 − Wpływy z opłaty targowej o kwotę 30.000 zł 

      

c) Dział  801 − Oświata i wychowanie   

 § 075 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

o kwotę 

 

9.845 zł 

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 371 zł 

      

d) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 084 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

5.440.366 zł 

      

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 084 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

995.280 zł 

      

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 − Cmentarze O kwotę 74 zł 

− wydatki bieżące � 74 zł   

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

83.000 zł 

− wydatki bieżące � 75.000 zł   

− wydatki majątkowe � 8.000 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 183.131 zł 

− wydatki bieżące � 183.131 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 47.488 zł 

− wydatki bieżące � 47.488 zł   

      

d) Dział 853 − Opieka społeczna   

 Rozdz. 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 5.100 zł 

− wydatki majątkowe � 5.100 zł   

      



 

 

3 
e) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 5.077 zł 

− wydatki bieżące � 5.077 zł   

     

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochron 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 5.440.000 zł 

− wydatki majątkowe � 5.440.000 zł   

      

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

9.400 zł 

− wydatki bieżące, w tym: dotacje � 2.400 zł    

− wydatki majątkowe � 7.000 zł   

      

4) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 54.000 zł 

− wydatki majątkowe � 54.000 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 206.000 zł 

− wydatki  bieżące � 195.000 zł   

− wydatki majątkowe � 11.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

170.000 zł 

− wydatki majątkowe � 170.000 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 5.151 zł 

− wydatki bieżące � 5.151 zł   

      



 

 

4 
e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 58.864 zł 

− wydatki majątkowe � 58.864 zł   

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 

 

9.600 zł 

− wydatki majątkowe � 9.600 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 7.600 zł 

− wydatki majątkowe � 7.600 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 18.000 zł 

− wydatki bieżące � 2.000 zł   

− wydatki majątkowe � 16.000 zł   

      

f) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92195 − Pozostała działalność o kwotę 13.000 zł 

− wydatki  majątkowe � 13.000 zł   

      

g) Dział 926 − Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

30.000 zł  

− wydatki majątkowe -  30.000 zł   

      

§ 2 

 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące � 3.000 zł   

      

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5.500 zł 



 

 

5 
− wydatki bieżące � 5.500 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 65.622 zł 

− wydatki bieżące � 65.622 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola przy szkołach 

podstawowych 

 

o kwotę 

 

11.107 zł 

− wydatki bieżące 11.107 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń o kwotę 11.107 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 38.665 zł 

− wydatki bieżące 38.665 zł, w tym: wynagrodzenia -  30.665 zł   

 Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

o kwotę 

 

35.988 zł 

− wydatki bieżące 35.988 zł, w tym: wynagrodzeni i pochodne od 

wynagrodzeń � 35.988 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 4.138 zł 

− wydatki bieżące � 4.138 zł   

      

d) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 2.440 zł 

− wydatki bieżące � 2.440 zł   

 Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 20.679 zł 

− wydatki bieżące � 20.679 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 14.400 zł 

  

      

e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące � 3.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące � 3.000 zł   

      



 

 

6 
b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące- 3.000 zł, w tym: wynagrodzenia 3.000 zł    

      

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5.500 zł 

− wydatki majątkowe � 5.500 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 132.927 zł 

− wydatki  bieżące 67.727 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 67.727 zł 

  

− wydatki majątkowe � 65.200 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 15.000 zł 

− wydatki majątkowe � 15.000 zł   

      

d) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 10.033 zł 

− wydatki  bieżące � 10.033 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 10.033 zł 

  

 Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 20.679 zł 

− wydatki bieżące � 14.400 zł   

− wydatki majątkowe � 6.279 zł   

      

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji II Instytucje kultury, ust 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdział 92109, 

§ 2550 zwiększa się o kwotę 2.400 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej 

2. W pozycji II Instytucje kultury, ust 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdział 92109, 

§ 6220 zwiększa się o kwotę 7.000 zł dotację na inwestycje 

 

 



 

 

7 
 

 

§ 4 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

− W pozycji  Przedszkole Nr 7 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 6.786 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 6.786 zł w tym wydatki bieżące o kwotę  6.786 zł 

− W pozycji Przedszkole Nr 26 wprowadza się zmiany: 

Dział 854, rozdz. 85404 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.418 zł  i zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 1.418 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 1.418 zł  

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2003r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

− pn. � Zakup samochodu ciężarowego typu Star 266 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

Cisowa� na kwotę 5.500 zł (Dział 754, rozdz. 75412) 

− pn. � Zakup dwóch kserokopiarek do Urzędu Miasta� na kwotę 8.000 zł (Dział 750, 

rozdz. 75023)  

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 19� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101), 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 11� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 3� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 6� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101), 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 16� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 18� na kwotę 4.900 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101)  

− pn. � Zakup zestawów komputerowych dla Szkoły Podstawowej Nr 13� na kwotę    

17.300 zł (Dział 801, rozdz. 80101) 



 

 

8 
− pn. � Zakup zestawów komputerowych dla Szkoły Podstawowej Nr 16� na kwotę     

18.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) 

 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Gimnazjum Nr 3� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Gimnazjum Nr 4� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Gimnazjum Nr 5� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110) 

− pn. � Zakup zmywarko-wyparzarki dla Domu Dziennego Pobytu Nr 3 - Osiedle Azoty� 

na kwotę 5.100 zł (Dział 853, rozdz. 85303) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Przedszkola Nr 11� na kwotę  2.196 zł (Dział 854, rozdz. 

85404) 

− pn. �Zakup kserokopiarki dla Przedszkola Nr 15� na kwotę  4.083 zł (Dział 854, rozdz. 

85404) 

− pn. � Wykonanie audytu cieplnego obiektu przy Alei Jana Pawła II 27 � Dom Kultury 

Chemik� na kwotę 7.000 zł (Dział 921, rozdz. 92109)   

− pn. � Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładu do spółek prawa 

handlowego� na kwotę 5.440.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

− pn. �Budowa ul. Pogodnej� o kwotę 8.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Wykonanie ścieżki rowerowej od oczyszczalni ścieków do granicy Gminy 

Kędzierzyn-Koźle� o kwotę 2.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Modernizacja ul. Synów Pułku� o kwotę 14.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Ewidencja dróg gminnych� o kwotę 4.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Gminnej i Wagnera� o kwotę 

5.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic na Osiedlu Kuźniczka III� o 

kwotę 15.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ul. Przechodniej� o kwotę 3.000 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016), 

− pn. � Wykonanie dokumentacji technicznej na utwardzenie dróg gruntowych                   

ul. Połanieckich, Modrzejewskiej, Chemików 7� o kwotę  3.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016), 



 

 

9 
− pn. �Rewitalizacja obiektu przy ul. Padewskiego 6� o kwotę  6.000 zł (Dział 

700, rozdz. 70095), 

− pn. � Projekt techniczny budynku socjalnego� o kwotę 5.000 zł (Dział 700, rozdz. 70095)  

− pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowica 32� o kwotę 170.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) 

− pn. � Kanalizacja sanitarna os. Cisowa � Miejsce Kłodnickie � Lenartowice etap III o 

kwotę 18.000 zł (Dział 900, rozdz. 90001) 

− pn. � Kanalizacja sanitarna os. Sławięcice� o kwotę 25.000 zł (Dział 900, rozdz. 90001) 

− pn. � Kanalizacja sanitarna os. Koźle� o kwotę 15.864 zł (Dział 900, rozdz. 90001), 

− pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i modernizacji alejki w parku w Koźlu przy 

potoku Lineta� o kwotę 8.300 zł (Dział 900, rozdz. 90004) 

− pn. � Wykonanie dokumentacji zagospodarowania parku �Pojednania                        

w Kędzierzynie-Koźlu przy Alei Jana Pawła II� o kwotę 1.300 zł (Dział 900, rozdz. 

90004) 

− pn. � Wymiana opraw oświetleniowych� o kwotę 1.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) 

− pn. �Modernizacja oświetlenia ulic: kwartał pomiędzy ul. 1 Maja � W.Polskiego � 

Pionierów � Al. Lisa� o kwotę 5.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015)  

− pn. � Modernizacja oświetlenia ul. Jodłowa, Głogowej i Starowiejskiej� o kwotę 1.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90015) 

− pn. � Oświetlenie Plantów od ul. Konopnickiej do ul. Piastowskiej� o kwotę 600 zł (Dział 

900, rozdz. 90015) 

− pn. � Zagospodarowanie Placu Rady Europy� o kwotę 7.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

− pn. � Koncepcja kanalizacji deszczowej nie skanalizowanych osiedli Kędzierzyna-Koźla ) 

o kwotę 6.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

− pn. � Aktualizacja dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w ul. Kanałowej, 

Zamkniętej i Północnej� o kwotę 3.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

− pn. � Adaptacja dokumentacji projektowej amfiteatru na ul. Skarbową� o kwotę 6.000 zł 

(Dział 921, rozdz. 92195) 

− pn. � PT przebudowy podzamcza w Koźlu wraz z ekspertyzą stanu technicznego�             

o kwotę 7.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) 

− pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � kontynuacja, w tym podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� o kwotę 30.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605)  

 

§ 6  



 

 

10 
Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  

inwestycyjnych�    do uchwały wskazanej w § 1 

− dokonuje się zmiany w wydatkach  zadań inwestycyjnych: 

pn. �  Ewidencja dróg gminnych� zmniejsza się o kwotę 4.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) 

pn. � Modernizacja ul. Synów Pułku� zmniejsza się o kwotę 14.000 zł wydatki w 2003r, 

o kwotę 300.000 zł wydatki w 2004r, zwiększa się wydatki o kwotę 300.000 zł w 2005r   

(Dział 600, rozdz. 60016) 

pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32�  zmniejsza się 

wydatki w roku 2003 o kwotę 170.000 zł , natomiast w roku 2004 zwiększa wydatki        

o kwotę 170.000 zł,  (Dział 750, rozdz. 75023) 

pn. �Kanalizacja sanitarna os. Lenartowice- Cisowa- M.Kłodnickie� zmniejsza się o 

kwotę 18.000 zł wydatki w 2003, o kwotę 1.150.000 zł wydatki w 2004r, zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.150.000 zł w 2005r i latach następnych (Dział 900, rozdz. 90001) 

pn. �Kanalizacja sanitarna os. Sławięcice� zmniejsza się  o kwotę 25.000 zł wydatki       

w 2003r, o kwotę 2.950.000 zł wydatki w roku 2004, zwiększa się wydatki o kwotę 

2.950.000 zł w 2005r. i latach następnych. (Dział 900, rozdz. 90001) 

pn. �Kanalizacja sanitarna os. Koźle� zmniejsza się o kwotę 15.864 zł wydatki w 2003r,   

o kwotę 2.150.000 zł wydatki w 2004r, zwiększa się wydatki o kwotę 2.150.000 zł          

w 2005 i latach następnych  (Dział 900, rozdz. 90001) 

pn. �Modernizacja oświetlenia ulic: kwartał pomiędzy ul. 1 Maja � W.Polskiego � 

Pionierów � Al. Lisa� zmniejsza się o kwotę 5.000 zł wydatki w 2003r. 

pn. �Zagospodarowanie Placu Rady Europy� zmniejsza się o kwotę 7.000 zł wydatki       

w 2003r, o kwotę 430.000 zł wydatki w 2004r, zwiększa się o kwotę 150.000 zł wydatki 

w 2005r .(Dział 900, rozdz. 90095) 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 600 60016 Ewidencja dróg 

gminnych 

2001 

2003 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

245.000 

 

245.000  

76.000 

 

76.000 

76.000 

 

76.000 

0 

 

0 

0 

 

0 

2. 600 60016 Modernizacja ul. 

Syn ów Pułku 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.983.000 

 

1.983.000 

1.983.000 

 

1.983.000 

386.000 

 

386.000 

200.000 

 

200.000 

1.397.000 

 

1.397.000 

3. 750 75023 Nadbudowa 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła    

4.130.000 

 

4.130.000 

4.130.000 

 

4.130.000 

130.000 

 

130.000 

4.000.000 

 

4.000.000 

0 

 

0 

4. 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. 

1998  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

19.862.966 14.580.455 

 

1.856.204 

 

50.000 

 

12.674.251 

 



 

 

11 
Lenartowice- 

Cisowa- 

M.Kłodnickie 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

13.980.455 

600.000 

1.256.204 

600.000 

0 

50.000 

12.674.251 

0 

 
 
 

5. 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. 

Sławięcice 

1997  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

15.578.200 7.570.364 

 

7.020.364 

550.000 

1.295.152 

 

745.152 

550.000 

50.000 

 

0 

50.000 

6.225.212 

 

6.225.212 

0 

6. 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. Koźle 

2002   

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

23.327.948 22.477.948 

 

21.897.948 

580.000 

1.070.000 

 

490.000 

580.000 

50.000 

 

0 

50.000 

21.357.948 

 

21.357.948 

0 

7. 900 90015 Modernizacja 

oświetlenia ulic: 

kwartał pomiędzy 

ul. 1 Maja � 

W.Polskiego � 

Pionierów � Al. 

Lisa 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

265.000 70.000 

 

70.000 

70.000 

 

70.000 

0 

 

0 

0 

 

0 

8. 900 90095 Zagospodarowanie 

Placu Rady Europy 

2002 

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.153.000 843.000 

 

843.000 

0 

413.000 

 

413.000 

0 

0 

 

0 

0 

150.000 

 

150.000 

0 

 

− zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

pn. �Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo � sportowej           

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej (Dział 926, rozdz. 92605)  zwiększa się koszty 

całkowite o kwotę     8.107.500 zł w tym: w roku 2004 o kwotę 3.000.000, w roku 2005    

o kwotę 5.107.500 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 926 92605 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej i 

budowa hali 

widowiskowo � 

sportowej           w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Mostowej 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła  

18.157.500 

 

18.157.500 

18.157.500 

 

18.157.500 

1.650.000 

 

1.650.000 

6.400.000 

 

6.400.000 

10.107.500 

 

10.107.500 

 

§7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  

 

§ 9 



 

 

12 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 


